沖建協発第 1 7 8号

平成16年2月20日

会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

会　長　　國　場　幸一郎

( 公 印 省 略 )

平成１６年度沖建協表彰候補者の推薦について（通知）
謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、別紙表彰規程に基づき実施（通常総会において表彰予定）することになりましたので、貴社にて該当候補者がおられましたら、別添表彰申請書により3月12日（金）までに下記支部長宛ご推薦賜りたくお願い申し上げます。但し、各会社における推薦の人数は、原則として各条項一人となっております。

　なお、受賞者の決定は本会表彰委員会において審査されますので、今回の選に漏れることもあります。何卒、ご了承の程お願い申し上げます。

謹白
記

	支部名
	住　　　　所
	電話番号

	那      覇

南　　　部

浦添・西原

中　　　部

北　　　部

宮　　　古

八　重　山
	〒900-0073　那覇市上間261－1 一日橋ﾊｲﾂ1F

〒901-0205　豊見城村字根差部727 ｴｸｾﾙﾋﾞﾙ205

〒901-2131　浦添市牧港5－6－8　建設会館4F

〒904-2143　沖縄市字知花5－37－12

〒905-0005　名護市字為又1219－164

〒906-0013　平良市字下里1199－12

〒907-0024　石垣市字新川舟蔵2462－1
	098－832－6981

098－856－5130

098－876－7967

098－938－6251

0980－52－3019

0980－72－9163

0980－82－5351

別　紙
沖建協表彰規程・基準（抜粋）
	規　　程
	基　　準

	１．３条３号

	　会員の会社に永年役員又は企業経営の要職にあり、且つ業界発展のため特に功績顕著な者。
	　本会に入会して１０年以上の会員企業にあって年齢満５０歳以上にして、役員等の勤続年数２０年以上（断続は妨げない）の者で、現在其の職にある者、又は最近迄其の職にあった者。

	２．５条１号

	　勤労精神を発揮し克く担任業務に精励し、成績特に優良な者。
	　本会に入会して５年以上の会員企業にあって年齢満５０歳以上にして建設業に勤続３０年以上の者であること。
　但し、現在の会社に勤続１５年以上であることを要す。

※　年齢、年数等は平成１６年３月末現在で計算して下さい。
    各会社における推薦人数は、原則として各条項１人です。
表  彰  申  請  書
１．被表彰者氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)
２．生年月日              年   月   日（満    歳）〈平成16年３月末現在〉
３．現 住 所
４．経歴の概要(※入社､職務､役職等を記入のこと｡勤続年数が算定できるように始期､終期の年月日を明確に)
          年   　月  　 日
          年   　月   　日
          年   　月   　日
          年   　月   　日
          年   　月   　日
          年   　月   　日
          年   　月   　日
          年   　月   　日
５．所属会社名
６．会社の設立年月日                年   月   日
７．表彰申請の詳細な事由
８．その他参考となる事項(表彰状､免許等の写しを添付)
９．支部長の副申